

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Dostawa wyposażenia dydaktycznego do pozostałych pracowni (ZSP i SOSW) w ramach projektu „Poprawa infrastruktury dydaktycznej i dostępności dla osób niepełnosprawnych szkół zawodowych Powiatu Ząbkowickiego” realizowanego w ramach RPO WD 2014-2020, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z EFRR.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) informuję, że w dniu 29 września 2022 r. wpłynęły do Zamawiającego wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia dotyczące:

Wniosek nr 1

Część 1- wyposażenie dydaktyczne do pozostałych pracowni w Zespole Szkół Ponadpodstawowych im. Hipolite Cegielskiego w Ziębicach

Tabela A- Pracownia chemiczna

Poz.1 SOPZ

a) Jakie powinny być wymiary stołu demonstracyjnego dla nauczyciela?

Odpowiedź: szerokość 60 cm, długość 180 cm, wysokość 90 cm

b) Jakie powinny być wymiary podestu (długość x szerokość x wysokość)?

Odpowiedź: szerokość 5,6 metra, głębokość 2,4 m, wysokość 0,2 m

c) Palnik gazowy – chodzi o palnik Bunsena z wymiennymi kartuszami? Dygestorium również powinno być wyposażone w taki palnik z kartuszem?

Odpowiedź: Palnik Bunsena z wymiennymi kartuszami. Dygestorium również ma być wyposażone w palnik Bunsena.

d) Z której strony w stole demonstracyjnym przewidziany jest zlew?

Odpowiedź: Zlew przewidziany jest po przeciwnej stronie dygestorium.

e) Gdzie ma być umiejscowiona szafa na odczynniki? Przechowywanie wszelkich substancji chemicznych powinno mieć miejsce na zapleczu – nie w sali lekcyjnej.

Odpowiedź: Szafa na odczynniki będzie umieszczona na zapleczu.

f) Jakie i w którym miejscu w pracowni przygotowane są media (woda, odpływ, prąd, gaz?). Możliwe jest otrzymanie jakiegoś zdjęcia tych ujęć?

Odpowiedź: W pracowni występują następujące media: woda, prąd, odpływ.

g) Czy dygestorium powinno być oszklone z 4 stron? Czy jest zapewniony kanał kominowy do odprowadzania oparów z doświadczeń?

Odpowiedź: Dygestorium powinno być oszklone z 4 stron. Jest kanał kominowy do odprowadzania oparów z doświadczeń.

Poz.3 SOPZ

Czy Zamawiający dopuszcza stół szkolny 3-osobowy do pracowni chemicznej na stelażu o profilu kwadratowym 25x25 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza stołu na stelażu o profilu kwadratowym.

Czy kolor niebieski kobaltowy RAL 5013 może zostać zastąpiony nieco cieplejszym niebieskim RAL 5010?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kolor RAL 5010.

Poz.4 SOPZ

Czy Zamawiający dopuszcza krzesło szkolne uczniowskie na stelażu o profilu kwadratowym 20x20? Jeżeli stół będzie wykonany na bazie rury kwadratowej(25x25) , to krzeselko powinno jako komplet być wykonane również rury kwadratowej (20x20, wersja 4 nogi).

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza krzesła szkolnego na stelażu o profilu kwadratowym.

Tabela B - Pracownia technologii gastronomicznej

Poz.37 SOPZ

Biblioteczka zawodowa – jakie tytuły podręcznika, ćwiczeń i innych publikacji?

Jakie ilości wchodzi na komplet ?

Odpowiedź:

Zestaw (4 części podręczników - Podstawy technologii żywności, Technologie kierunkowe - przemysł rośliny i przemysł zwierzęcy 2 części, Towaroznawstwo spożywcze) do kształcenia w zawodzie technik technologii żywności z kwalifikacji SPC.07.

Podręczniki do kształcenia w zawodzie technik technologii żywności na podbudowie cukiernik z kwalifikacji SPC.01 (4 podręczniki i 2 zeszyty ćwiczeń).

Repetitorium i testy egzaminacyjne z kwalifikacji HGT.02 (2 szt.)

Repetitorium i testy egzaminacyjne z kwalifikacji HGT.12 (2 szt.)

Tabela C – Pracownia planowania żywienia i produkcji gastronomicznej

Poz.1 SOPZ

Czy Zamawiający dopuszcza szafki ubraniowe metalowe malowane proszkowo na kolor szary ?

Odpowiedź: Tak.

Część 2 – wyposażenie dydaktyczne do pozostałych pracowni w Specjalnym Ośrodku Szkolno Wychowawczym im. Janusza Korczaka w Ząbkowicach Śląskich

Tabela B

Poz.3 SOPZ

Jaki rozmiar stolika uczniowskiego ?

Odpowiedź: Rozmiar 4 i 5 (po 6 sztuk każdego rozmiaru).

Poz.4 SOPZ

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie krzesel na bazie rury okrągłej Ø25 w zakresie wielkości krzesel Nr 3 – Nr 7? Nr od 1 do 2 wykonane będą z rury 20 mm. Ile krzesel w jakich rozmiarach przewidziano ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie krzesel na bazie rury okrągłej \varnothing 25 w zakresie wielkości krzesel nr 3 - nr 7. Rozmiary: nr 1 – 1, nr 2 – 1 sztuka, nr 3 – 1 sztuka, nr 4 – 2 sztuki, nr 5 – 3 sztuki, nr 6 – 2 sztuki, nr 7 – 2 sztuki.

Poz.5 SOPZ

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie biurka o głębokości 600 zamiast 500 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie biurka o głębokości 600 mm.

Tabela C

Poz.4 SOPZ

Czy Zamawiający dopuszcza się wykonanie biurka o głębokości 600 zamiast 500 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie biurka o głębokości 600 mm.

Czy wycena powinna zawierać montaż, czy postępowanie zakłada tylko dostawę ?

Odpowiedź: Cena oferty ma zawierać montaż.

Z uwagi na fakt, że przedmiotowe postępowanie obejmuje swoim zakresem szeroki asortyment specjalistycznych produktów zwłaszcza wymienionych w Części I tabela B oraz tabela D, wnioskujemy o wyodrębnienie asortymentu z tych 2 tabeli jako osobną część postępowania. Pozwoli to na fachową realizację zamówienia przez firmy specjalizujące się w dostawie i montażu mebli , sprzętu gastronomicznego i bankietowego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Jednocześnie z uwagi na obszerność, ilość, różnorodność sprzętu wymienionego w SWZ, nieściśności w SOPZ, które uniemożliwiają rzetelną wycenę, a także wnioski przez nas składane mające na celu wprowadzenie dodatkowej części do zamówienia wnioskujemy o wydłużenie terminu składania ofert do 07.10.2022r.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał zmiany terminu składania ofert do dnia 07.10.2022 r.

Wniosek nr 2

Część 1- wyposażenie dydaktyczne do pozostałych pracowni w Zespole Szkół Ponadpodstawowych im. Hipolita Cegielskiego w Ziębicach

Tabela B - Pracownia technologii gastronomicznej

Poz.1 SOPZ

Zmywarko – wyparzynarka kapturowa z całym kompletem koszy i automatycznym zmiękczaczem wody - w nazwie zamawiający pisze o zmywarce kapturowej , natomiast w opisie podaje parametry zmywarki podblatowej wraz z podstawą. Czym ma kierować się oferent parametrami technicznymi czy opisem zawartym w nazwie towarów?

Odpowiedź: Proszę o ofertę zgodnie z opisem: zmywarka gastronomiczna z podstawą.

W tym samym punkcie zamawiający pisze „Centralny zmiękczacze wody podłączony do przygotowanego przyłącza w sieci wodno-kanalizacyjnej, umożliwiający pracę zmywarki i pieca konwekcyjno – parowego. – Oferent ma rozumieć, iż ma dodatkowo w cenie zmywarki ująć cenę centralnego zmiękczacza do wody z

wydajnością zapewniającą odpowiednie parametry wody do pracy zmywarki i pieca konwekcyjno – parowego, tak ?

Odpowiedź: Zmiękczaczy wody ma zapewnić odpowiednie parametry pracy dla zmywarki i pieca konwekcyjno-parowego. Docelowa twardość wody max 3 dh.

Poz.3 SOPZ

Zamawiający w nazwie pisze „Kuchnia czteropalnikowa z piekarnikiem, z kompletem blach i rusztów „ – natomiast ponownie w opisie technicznym podaje moce i parametry wskazujące na Kuchnie ceramiczną na podstawie otwartej z drzwiami – „Drzwi do podstawy otwartej linia 770/900 - wykonane ze stali nierdzewnej AISI 304 - aluminiowy uchwyt - uniwersalne lewe/prawe, - wyposażone w uchwyt magnetyczny.” Czym ma kierować się oferent parametrami technicznymi czy opisem zawartym w nazwie towarów?

Odpowiedź: Kuchnie ceramiczne 4 palnikowe zgodnie z opisem: na podstawie szafkowej, otwartej + komplet drzwi do podstawy.

Poz.4 SOPZ

Okap, wyciąg gastronomiczny do kuchenek czteropalnikowych o wymiarach 2200x2000x500 w ilości 2 szt. Czy okap ma być okapem w wersji centralnej czy przyściennej ?

Odpowiedź: Okap centralny wg opisu.

Poz. 5 SOPZ

Piec konwekcyjno-parowy kompletny wyposażony w GN . Co Zamawiający rozumie przez stwierdzenie „kompletny wyposażony w GN” – żaden producent nie specyfikuje tzw. kompletu GN-ów do piecy konwekcyjno-parowych, na rynku występuje bardzo duża różnorodność pojemników, tac oraz innych akcesoriów przeznaczonych do wykonywania obróbek termicznych w piecach, każdorazowo dobiera się akcesoria do specyfiki pracy i potrzeb użytkownika. Prośba o wyspecyfikowanie ilości oraz rodzaju Pojemników GN oraz akcesoriów do Pieca konwekcyjno – parowego w celu uniknięcia przez zamawiającego dodatkowych zakupów wyposażenia.

Odpowiedź: Pojemniki GN nierdzewne:

- 1/1 40 mm - 4 szt
- 1/1 20 mm - 5 szt
- 1/1 65 mm - 4 szt
- 1/1 100 - 2 szt
- 1/1 20 teflonowany (a aluminium pokryte teflonem) - 5 szt
- 1/1 ruszt - 3 szt
- 1/1 65 perforowany - 4 szt
- 1/1 100 perforowany - 4 szt
- 1/1 65 konwektomat do ciasta - proste krawędzie - 2 szt
- 1/1 kosz do frytek - 2 szt

Czy wycena powinna zawierać montaż, czy postępowanie zakłada tylko dostawę?

Odpowiedź: Cena oferty ma zawierać montaż.

Z uwagi na fakt, że przedmiotowe postępowanie obejmuje swoim zakresem szeroki asortyment specjalistycznych produktów zwłaszcza wymienionych w Części I tabela B oraz tabela D, wnioskujemy o

wyodrębnienie asortymentu z tych 2 tabeli jako osobną część postępowania Pozwoli to na fachową realizację zamówienia przez firmy specjalizujące się w dostawie i montażu mebli, sprzętu gastronomicznego i bankietowego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Jednocześnie z uwagi na obszerność, ilość, różnorodność sprzętu wymienionego w SWZ, nieścisłości w SOPZ, które uniemożliwiają rzetelną wycenę, a także wnioski przez nas składane mające na celu wprowadzenie dodatkowej części do zamówienia wnioskujemy o wydłużenie terminu składania ofert do 07.10.2022r.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał zmiany terminu składania ofert do dnia 07.10.2022 r.

Zamawiający informuje, iż powyższe pytanie i odpowiedź stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

BR



STAROSTA ZĄBKOWICKI
Roman Fester

